Faculdade de Computação - FACOM
Coordenação do Curso de Sistemas de Informação

Cidade Universitária - Fone: (67) 3345-7853 79070-900 - Campo Grande (MS)
http://www.facom.ufms.br - e-mail: sistinf.facom@ufms.br

EDITAL DE SELEÇÃO N° 2024-1, DE 10 DE JUNHO DE 2024.

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES NO PROJETO DE
EXTENSÃO: Reciclagem de Equipamentos Eletrônicos para os projetos
de Altas Habilidades/superdotação da PMCG/SEMED/DEE DA FACOM-

UFMS

 A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por
intermédio da Faculdade de computação em função do projeto de extensão intitulado Balcão da
Inclusão Digital Solidária (BIDS), torna público o RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS
SELECIONADOS do PROCESSO SELETIVO de estudantes dos cursos de graduação da
FACOM-UFMS, para o 1º semestre do ano de 2024.

1. DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

1.1. Os estudantes selecionados para este projeto de extensão são:

Inscrição Nome Completo RGA Situação
1 Eloisa Arnt Oliveira dos Santos  2019.1905.014-0  Selecionado
2 Gabriel Faustino de Freitas Silva  2019.1905.055-8  Selecionado
3 Pedro Henrique Rocha de Oliveira  2020.1904.019-8  Selecionado
4 Rafael Luiz Pinto da Silva   2020.1905.002-9  Selecionado
5 Vanessa Reis abdonor Schmidt Casemiro   2019.1905.051-5  Selecionado
6 Yuri Moraes Gavilan  2018.1904.010-0  Selecionado
7 Yuri Seiti Loio Shiino   2019.1905.005-1  Selecionado

Campo Grande, 10 de Junho de 20234.

Carlos Alberto da Silva
Coordenador Projeto BIDS

FACOM - UFMS